Quid, quod non solum ab annis mille et centum, sed etiam mille et quadringentis atque adeo ab initio Ecclesiæ eadem hæc

(1) Psal. XXVI, 9; Psal. LXIX, 2; Rom. VIII, 26. — (2) I Corin. XV, 10. — (3) Sap. IX, 40. — (4) Prov. I, 24; Matth. XXIII, 37; Joan. VI, 68; Act. VII, 51; Ap. III, 20.